

ई एस एस ओ - राष्ट्रीय ध्रुवीय एवं समुद्री अनुसंधान केन्द्र
ESSO - NATIONAL CENTRE FOR POLAR AND OCEAN RESEARCH

(पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय के अधीन स्वायत्तशासी संस्थान, भारत सरकार)
(An Autonomous Society under the Ministry of Earth Sciences)

हेड्लैण्ड सडा, वास्को-द-गामा, गोवा- 403 804
Headland Sada, Vasco-da-Gama – Goa – 403 804

दिनांक / Dated 31.01.2024

सूचना / NOTICE

विषय: एनसीपीओआर विज्ञापन NCPOR/03/2023 के तहत वैज्ञानिक ई के नियमित पदों पर चयन हेतु एनसीपीओआर में 09 एवं 10.01.2024 तक आयोजित इंटरव्यू का परिणाम

Subject: Result of Interview held on 09 & 10.01.2024 at NCPOR for selection for regular posts of Scientist E against Advt. NCPOR/03/2023

एनसीपीओआर विज्ञापन NCPOR/03/2023 के तहत वैज्ञानिक ई के नियमित पदों पर चयन हेतु एनसीपीओआर में 09 एवं 10.01.2024 को आयोजित साक्षात्कार का परिणाम नीचे दिया गया है।

The result of the interviews held on 09 & 10.01.2024 at NCPOR towards selection for the regular posts of Scientist E against NCPOR advt. no. NCPOR/03/2023 is given below.

पद का नाम Name of the post	पोस्ट कोड Post Code	Registration no.	Name of Candidate	टिप्पणी Remarks
वैज्ञानिक ई Scientist E	E-1	10000236_E_1	Anand Jain	Selected
		100005_E_1	Sunil Mundra	Waitlist 1
		100001022_E_1	Jabir Thajudeen	Waitlist 2
	E-2	10000532_E_2	Shramik Maruti Patil	Selected
		10000264_E_2	Ravidas Krishna Naik	Waitlist 1

Sd/-

हेड (प्रशासन)/ Head (Administration)